
Sayın sakinler, sevgili vatandaşlar, 

16 Mayıs 2024 tarihinde, bölge konseyi “Decolonise Walle!” (Walle'yi sömürgecilikten 

kurtarın!) adlı bölge girişiminin önerisini görüşmüştür. Önerge, bölgemizdeki birkaç caddenin 

(Columbusstraße, Karl-Peters-Straße, Leutweinstraße/Leutweinplatz ve Nachtigalstraße) 

isimlerinin değiştirilmesini talep ediyor. Bölge konseyi, Bremen'in Alman sömürgeciliğinde 

önemli bir rol oynamış olması nedeniyle önergenin içeriğini memnuniyetle karşıladı. Bu 

nedenle Bremen'in özel bir tarihsel sorumluluğu bulunmaktadır. 

Bölge konseyi, Walle bölgesinin sakinlerini temsil etmektedir ve bu nedenle bu konuyu sizinle 

görüşmek ve isim değişikliği konusunda görüşlerinizi almak istemektedir. Bölge sakinleri ve 

dört caddede yaşayanlar danışma sürecine dahil edilmelidir. Bundan sonra ne olacağını 

açıklayacağız ve katılımınızı bekliyoruz. 

Danışma süreci üç aşamadan oluşmaktadır: 

1. Bilgi: Tüm sakinlere, bilgiler, önemli soruların yanıtları ve etkinlik tarihlerini içeren bir 

mektup gönderilmiştir. Ayrıca, başvuruyu yapan mahalle girişimi tarafından hazırlanan 

bir broşür de gönderilecektir. 

2. Tartışma: İlçe meclisi/danışma kurulu, etkilenen caddelerin sakinleri için bir toplantı 

planlamaktadır ve tüm ilgilileri bu toplantıya davet etmektedir: 

Karl-Peters-Straße için toplantı tarihi: 

Dienstag, 13. 01. 2026, 17:00h, Regionales Beratungs- und Unterstützungszentrum (ReBUZ) 

West, Vegesacker Straße 84, 28217 Bremen 

Nachigalstraße için toplantı şu tarihte gerçekleşecektir: 

Mittwoch, 14.01.2026, 17:00h, Gaststätte Tante Martin: Raum Sportklause, Vegesacker 

Straße 84A, 28217 Bremen  

Leutweinstraße/Leutweinplatz ve Columbusstraße için tarihler henüz belirlenmemiştir ve 

daha sonra duyurulacaktır. 

İsim değiştirme önerileri toplantılarda sunulacaktır. Sorularınızı sorma ve önerileri tartışma 

fırsatınız olacaktır. Kayıt yaptırmanız gerekmemektedir. 

3. Anket: Daha sonra 14 yaşın üzerindeki sakinlerin görüşlerini yazılı olarak alacağız. 

Sakinlere daha sonra bir anket içeren bir mektup gönderilecektir. 

Bölge konseyi/danışma kurulu, danışma sonuçlarını tartışacak ve bir değerlendirme 

yayınlayacaktır. Danışma kurulu daha sonra dört caddenin isim değişikliğini tartışacak ve karar 

verecektir. 

Etkinliklere ve (ilgili caddelerden birinde yaşıyorsanız) ankete katılmanızdan memnuniyet 

duyarız.  

 


